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تازه ترین دیوارنگاره میدان انقلاب تهران به مناسبت هفته وحدت با موضوع وحدت امت های اسلامی 
زیر سایه قرآن کریم و شعار »آتش توهین، حریف حقیقت نخواهد شد« به همت سازمان تبلیغات اسلامی 
و با مشارکت سازمان زیباسازی شهرداری تهران رونمایی و نصب شده است. دیوارنگاره میدان انقلاب 
در سومین سالگرد شهادت شهید سلیمانی رونمایی شد که نخستین طرح آن، 12 دی ماه سال 1401، 
همزمان با سومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی با تصویری از حاج قاسم و یارانش نصب شد.

دیوارنگاره میدان انقلاب با هزار و 400 مترمربع مساحت، بزرگترین دیوارنگاره کشور است که با قابلیت 
دو وجهی، جلوه بصری خوبی را به میدان انقلاب بخشیده است./ایرنا

علی یاسینی از خوانندگان مطرح موسیقی پاپ کشورمان در ادامه برگزاری تور کنسرت های خارج از 
کشور خود، طی روزهای گذشته میزبان طرفداران و مخاطبانش در کشور کانادا بود. کنسرتی که به گفته 
دست اندرکاران این اجراها با استقبال خوب مخاطبان هم مواجه شده است. این خواننده موسیقی پاپ 
پس از اتمام تور کنسرت های خارجی خود، قرار است روز نوزدهم مهرماه جاری تازه ترین کنسرت خود را 
در مرکز همایش های برج میلاد تهران به تهیه کنندگی میلاد ماهان راد برگزار کند. یاسینی چندی پیش 
بود که تک آهنگ »میرسه خبرا« را هم پیش روی مخاطبان قرار داد. تک آهنگی که به نوعی آغازگر فصل 

تازه این خواننده شناخته شده نسل جدید موسیقی پاپ ایران محسوب می شود./مهر

برگزاری کنسرت علی یاسینی در کانادارونمایی از دیوارنگاره میدان انقلاب به مناسبت هفته وحدت 

ناصر آویژه:

تغییرات شتابزده و بدون برنامه ریزی، آسیب زا است
ناصر آویژه که بــه تازگی نمایش »بالاتر از ســیاهی« را 
در جشنواره آیینی ســنتی اجرا کرده است، اعتقاد دارد که 
تغییرات شــتابزده و بدون برنامه ریزی، آســیب زیادی به 

جشنواره های ما می زند.
این کارگردان تئاتر که جزو هنرمندان شناخته شده تئاتر 
کودک است و امسال برای اولین بار در جشنواره نمایش های 
آیینی سنتی شرکت کرده است، ارزیابی خود را از برگزاری 
این جشنواره در اســتان های گوناگون تشریح و بابت هدر 

رفتن سرمایه های انسانی و معنوی مان ابراز تاسف کرد.
او درباره برگزاری بخش صحنه ای جشــنواره در شــهر 
گرگان، به اســتقبال تماشــاگران از اجرای نمایشش  در 
جشنواره اشــاره کرد و افزود: طبیعتا استقبال تماشاگران 
بر قضاوت مــن تاثیر گذار بوده اســت چراکه تمام ظرفیت 
تالار فخرالدین اســعد گرگانی که بیــش از 400 صندلی 
دارد، پر شــده بود ولی نمی توان فراموش کرد که برگزاری 
جشنواره در اســتان های دیگر عوارضی دارد که باید آنها را 

آسیب شناسی کرد.
آویژه درباره مســائلی که برای اجرای نمایشش داشته 
است، توضیح داد: به عنوان نمونه ستاپ نور و اجرای جنرال 
ما با تاخیر انجام شد. ابتدا قرار بود سالن را 4 ساعت پیش از 
اجرا به ما تحویل بدهند که زمــان کمی بود ولی همین هم 
اتفاق نیفتاد و در نهایت تقریبا دو ساعت پیش از اجرا سالن را 
تحویل گرفتیم و همین موضوع سبب کم و کاستی هایی در 
اجرا شد به طوری که بخش ویدیوی نمایش مان با مشکل رو 

به رو شد و ناهماهنگی های دیگری هم رخ داد.
ایــن کارگــردان تئاتــر اضافــه کــرد: بــروز چنین 

ناهماهنگی هایی در خارج از تهران طبیعی اســت چون در 
بسیاری از استان های ما ســاز و کار درستی برای برگزاری 
جشنواره  تعریف نشده است. اغلب استان های ما تنها یکی دو 
سالن تئاتر دارند و امکانات سخت افزاری شان محدود است. 
از سوی دیگر نداشتن برنامه ریزی مناسب، سبب افت کیفی 

کارها می شود و این در شان یک جشنواره معتبر نیست.
آویژه در عین حال خاطرنشان کرد: برگزاری جشنواره در 
استان های دیگر به خودی خود خیلی هم اتفاق پسندیده ای 
است و باعث رونق تئاتر در آن استان ها و پویایی فرهنگی و 
حتی اقتصادی آنها می شود ولی وقتی ساز و کارش فراهم 
نباشد، بیشتر به کاهش کیفی منجر می شود. متاسفانه به 
نظر می رسد سیستم جدید تئاتر بیشتر دنبال بهره برداری 
تبلیغاتی از این اتفاق اســت تا اینکه به ضروریات آن توجه 
داشته باشد. به هر حال اگر قرار اســت این رویه ادامه پیدا 

کند، باید در طول زمان آن را آسیب شناسی و بررسی کرد.
این کارگردان تئاتر با ابراز تاسف از ضعف برنامه ریزی 

در برگزاری جشنواره ها تاکید کرد: این شتابزدگی ها 
و تصمیم های عجولانه حتی اگر تعمدی نباشــد، 

قطعا به جشنواره های ما ضربه می زند.
او با ابراز تاسف از اینکه گویی جشنواره های ما 

باری به هر جهتی برگزار می شود، اضافه کرد: 
برای هیچ کدام از جشــنواره های مان برنامه 
مدونی نداریم و همین که مخاطب ســالن 
را پر کند برای مان کافی است. نمی خواهم 
قدرناشناس باشم و زحمات مردم و مسئولان 

گرگان را کوچک بشــمارم. آنها ســنگ تمام 

گذاشتند ولی مشکلات و نواقص فنی، 
را نمی توان نادیده گرفت . دوستان 

به من می گفتند چقدر حساسیت 
به خرج می دهی، بحث جایزه و 
مسابقه که نبود ولی حساسیت 
من به دلیل آبروی جشــنواره 
است و من دوســت دارم، خودم 

کم نگذارم./ایسنا


